СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от  24 января 2025 года № 207

«Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению»

Во исполнение Федерального Закона от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О

погребении и похоронном деле» Собрание депутатов Кульбакинского сельсовета

Глушковского района Курской области

РЕШИЛО:

        1. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению,

предоставляемых  в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 12.01.1996 г №

8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»  (приложение 1).

       2. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению,

предоставляемых в соответствии со ст. 12 Федерального закона от 12.01.1996г №

8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», оказываемые специализированными

службами по вопросам похоронного дела, по погребению умерших (погибших), не

имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, либо законного

представителя умершего (приложение 2).

3.  Решение Собрания депутатов муниципального образования

«Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области  №164 от  30

января 2024 года признать утратившим силу с 1 февраля 2025 года.

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

1 февраля 2025 года

Председатель Собрания депутатов

Кульбакинского сельсовета

Глушковского района                                                                   Н.Н. Дегтярева

Глава Кульбакинского сельсовета

Глушковского района Курской области                                       В.В. Минаков

Приложение №1

к решению Собрания депутатов

поселка Глушково

    от «24» января 2025 г. № 207

Стоимость

гарантированного перечня услуг по погребению, предоставляемых

 в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 12.01.1996 г № 8-ФЗ

«О погребении и похоронном деле»

№

пп

Наименование услуг

Стоимость,

руб.

1. Оформление документов, необходимых для погребения

2. Предоставление и доставка гроба и других предметов,

необходимых для погребения

3252-37

3. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в

крематорий)

3011-25

4. Погребение (кремация с последующей выдачи урны с

прахом)

2901-75

 ИТОГО: 9165-37

СОГЛАСОВАНО:

Временно исполняющий обязанности

министра по тарифам и ценам

Курской области                                               С.В. Токарев

Приложение №2

к решению Собрания депутатов

поселка Глушково

от «24» января 2025г. № 207

Стоимость

гарантированного перечня услуг по погребению, предоставляемых

 в соответствии со ст. 12 Федерального закона от 12.01.1996 г № 8-ФЗ

«О погребении и похоронном деле».

№

пп

Наименование услуг

Стоимость,

руб.

1. Оформление документов, необходимых для погребения

2. Облачение тела 694-10

3. Предоставление гроба 2558-27

4. Перевозка умершего на кладбище (в крематорий) 3011-25

5. Погребение  2901-75

 ИТОГО: 9165-37

СОГЛАСОВАНО:

Временно исполняющий обязанности

министра по тарифам и ценам

Курской области                                               С.В. Токарев

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
307462 Курская область , Глушковский район, с.Кульбаки ,  д.322 ОГРН 1024600746741 ИНН 4603000512 КПП 460301001 тел

(47132) 3-15-44, факс 3-15-43 , E-mal:  adm_kulbakinskogo_ss@mail.ru

Уведомление

муниципального образования "Кульбакинский сельсовет"

Глушковского района Курской области

     Решением Собрания депутатов Кульбакинского сельсовета Глушковского

района Курской области от 24.01.2025 года № 207  утверждена стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению,  в

соответствии со ст. 9 и 12 Федерального закона от 12.01.1996 года № 8-ФЗ "О

погребении и похоронном деле" с 01.02.2025 года в размере 9165 руб. 37 коп.

    Решение распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1

февраля 2025 года.

Глава Кульбакинского сельсовета

Глушковского района Курской области                           В.В.Минаков

mailto:adm_kulbakinskogo_ss@mail.ru